

### Gündem

- 2016 yılı Aralık ayında 27.8 milyar TL açık veren merkezi yönetim bütçe dengesi 2017 yılının Aralık ayında yıllık bazda %25 azalarak 20.9 milyar TL açık verdi. 2016 yılı Aralık ayında 26 milyar TL olan faiz dışı açık, 2017 yılı Aralık ayında 19.5 milyar TL oldu. 2016 yılı Ocak-Aralık döneminde 29.9 milyar TL bütçe açığı verilmişken, 2017 yılı Ocak-Aralık döneminde %58.3 artışla 47.4 milyar TL açık verildi. 2016 yılı Ocak-Aralık döneminde 20.3 milyar TL olan faiz dışı fazla ise, 2017 yılı Ocak-Aralık döneminde 9.3 milyar TL'ye geriledi.
- Maliye Bakanı Naci Ağbal, Aralık ayı bütçe gerçekleştirmelerine ilişkin olarak ekonomideki canlanmaya bağlı olarak (vergilerde) bankacılık, finans ve reel sektörde bütçedeki artışın üzerinde gerçekleşme olduğunu söyledi. Ağbal ayrıca, TCMB'nin para politikasına kamu maliyesinin de destek vereceğini ve bütçe disiplininin süreceğini belirtti.
- 2017 yılının Ekim ayında işsizlik oranı bir önceki aya göre 0.3 puan gerileyerek %10.3 olarak gerçekleşti. Eylül ayında mevsimsellikten arındırılmış işsizlik oranı ise bir önceki aya göre 0.4 puan gerileyerek %10.3 oldu.
- Almanya Merkez Bankası, Bitcoin gibi kripto paraların regülasyonuna ilişkin herhangi bir girişimin global ölçekte bir düzenleme olması gerektiğini, sanal bir parayı ulusal veya bölgesel kurallara uymaya zorlamanın mümkün olmayacağını savundu.
- İngiltere Merkez Bankası (BOE) Para Politikası Komitesi üyesi Silvana Tenreyro, BOE'nin Kasım ayındaki faiz artırımından sonra yeni bir faiz artırımına ihtiyaç duymasından önce daha çok zaman olduğunu söyledi.
- Yunanistan'da parlamento, protesto gösterilerine rağmen uluslararası kreditorlerin yeni kredi diliminin serbest bırakılması için talep ettikleri reformları onayladı. Onaylanan reformlar arasında, vadesi geçmiş krediler ve devlete borçlarda yeni bir elektronik icra sürecinin uygulanması, aile yardımlarının yeniden yapılandırılması ve grev çağrısı yapmanın zorlaştırılması var.
- Japonya Maliye Bakanı Taro Aso, ABD Doları'nın Japon Yeni karşısında zayıflamasında bir problem görmediğini, ancak kurlarda büyük dalgalanmaların problem olabileceğini söyledi.
- Çin Merkez Bankası Başkan Yardımcısı Pan Gongsheng, Çin'de birey ve işletmelerin sanal para ticareti için sağladıkları hizmetler kadar merkezileşmiş sanal para ticaretinin de yasaklanması gerektiğini söyledi.

### Piyasalarda Bugün

ABD'de piyasalar tatil olmasına rağmen dolar dün tüm gelişmiş ülke para birimleri karşısında değer kaybetti ve dolar endeksi 2015 yılbaşından bu yana gördüğü en düşük seviyeyi gördü. ABD 2 yıllık tahvil getirisi tüm zamanların en yüksek seviyelerini test etmeye devam ederken, 10 yıllık tahvil getirisi tatil gününün ardından güne aşağı yönlü başladı. Euro, sert yükselişini dün de devam ettirirken, bu durum Avrupa borsalarında baskı yarattı ve borsalar dün günü ekside tamamladı. Asya borsalarında ise Yen kaynaklı baskılar hakimdi ancak yine de olumlu bilanço açıklamalarının bir miktar etkisiyle Asya'da borsalar günü karışık tamamladı.

ECB'nin para politikasında sıkılaştırmaya başlama ihtimalinin ortaya çıkması euroyu desteklemeye devam ediyor. Dün dolar endeksinde yaşanan düşüşün etkisiyle 1.2297 seviyesine kadar yükselerek 2014 yılı Aralık ayından bu yana en yüksek seviyesini gören EUR/USD paritesi bu sabah 1.22 seviyesinde hareket ediyor.

Altın fiyatlarında, dolar endeksindeki zayıf görünümün etkisiyle sınırlı da olsa yükseliş sürüyor. Dün günü %0.2 artışla 1,339 dolar/ons seviyesinden tamamlayan altın fiyatlarının yakın zamandaki en yüksek seviye olan 1,357 dolar/ons seviyesini aşıp aşmayacağı takip ediliyor. Petrol fiyatları, OPEC ve Rusya öncülüğündeki üretim kısıntısının yanı sıra güçlü talepten destek bularak yükselişini sürdürüyor. ABD ham petrolü dün %0.8 yükselişle 64.30 dolar/varilden günü sonlandırdı.

Dolar endeksinde düşüş yaşanmasının etkisiyle dün gelişmekte olan ülke para birimlerinin dolar karşısında değer kazandığı görüldü. TL ise gelişmekte olan ülke para birimlerinden negatif ayrıştığı haftanın ilk işlem gününde 3.8042'ye kadar yükseldiği günü 3.7988'den yükselişle kapattı. Dün EUR/USD paritesindeki yükselişin etkisiyle EUR/TL kuru günü 4.6604'ten yükselişle kapatırken, sepet kur (0.5\*\$/0.5\*€) ise 4.2314'ten yükselişle kapattı. USD/TL kuru bu sabah 28 Aralık'tan beri gördüğü en yüksek seviye olan 3.8243'ü gördükten sonra 3.81 seviyelerinde hareket ediyor. 3 Ocak'tan bu yana en yüksek işlem hacminin yaşandığı Borsa İstanbul'da dün satış ağırlıklı bir gün yaşandı. Bankacılık hisselerindeki %2.1'lik değer kaybı öncülüğünde BIST 100 endeksi %2.2 düşüş kaydetti. 112,159 seviyesinden kapanış yapan BIST 100 endeksi dün kapanışta diğer gelişmekte olan ülke hisselerinden negatif ayrıştı. Dün 2 yıllık gösterge tahvil getirisinde aşağı yönlü hareket devam etse de artan jeopolitik risklerin etkisiyle 10 yıllık gösterge tahvil getirisi hızlı yükseldi. 2 yıllık gösterge faiz dün bir önceki güne göre 6 baz puan düşüşle %13.33'ten, 10 yıllık gösterge faiz ise 16 baz puan yükselişle %11.92'den kapandı.

Bugün jeopolitik gelişmeler izlenmeye devam edecek. Veri takviminde ise ABD'de New York Fed imalat endeksi, Almanya ve İngiltere'de ise enflasyon verileri ön plana çıkıyor.

### Açıklanacak Veriler

Ülke	Açıklanacak Veriler	Önemi	Önceki	Beklenti
ABD	New York Fed İmalat Endeksi (Ocak)	Düşük	18	18
Almanya	TÜFE (Aralık, y-y)	Orta	%1.6	--
İtalya	TÜFE (Aralık, y-y)	Düşük	%1.0	--
İngiltere	TÜFE (Aralık, y-y)	Yüksek	%3.1	--
	ÜFE (Aralık, y-y)	Düşük	%3.0	--

## FİNANSAL GÖSTERGELER

	VERİ	Kapanış	G.D.	H.D.	Y.B.D.
YURT İÇİ	<b>DÖVİZ</b>				
	USD/TRY	3.7988	1.33	1.42	0.21
	EUR/TRY	4.6604	1.90	3.95	2.31
	Sepet (0.5\$+0.5€)	4.2296	1.64	2.80	1.36
	USD/TRY 3M Imp. Vol.	11.5750	0.67	2.12	-11.23
	USD/TRY Future	3.8485	1.09	1.04	0.55
	<b>FAİZ</b>				
	Gösterge Tahvil Getirisi*	13.33	-0.06	0.00	-0.03
	Gösterge Eurobond Getirisi(2030)*	5.34	0.00	0.06	0.01
	5Y CDS	160.11	0.07	-0.72	3.35
	<b>HİSSE SENEDİ</b>				
	BİST-100	112159.20	-2.17	-3.56	-4.57
	BİST-30	136962.70	-2.15	-3.77	-5.62
	BİST-Bankacılık	166425.00	-2.07	-2.42	-4.88
	BİST-30 Future	139.50	78.00	-3.83	-6.03
YURT DIŐI	<b>DÖVİZ</b>				
	Dolar Endeksi	90.97	0.00	-1.50	-1.37
	EUR/USD	1.23	0.51	2.48	2.10
	USD/JPY	110.54	-0.47	-2.25	-1.86
	GBP/USD	1.38	0.47	1.65	2.14
	USD/CHF	0.96	-0.43	-1.44	-1.22
	EUR/JPY	135.56	0.04	0.16	0.24
	<b>FAİZ*</b>				
	2Y ABD Hazine Tahvil Getirisi	2.00	0.00	0.04	0.08
	10Y ABD Hazine Tahvil Getirisi	2.55	0.00	0.07	0.08
	2Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi	-0.58	-0.01	0.04	0.04
	10Y Almanya Hazine Tahvil Getirisi	0.58	0.01	0.16	0.12
	<b>KREDİ</b>				
	iTraxx Crossover	230.71	0.84	2.77	-0.94
	Almanya 5Y CDS	8.52	-3.35	-7.30	-10.68
	Fransa 5Y CDS	16.31	0.49	-2.81	-7.16
	İtalya 5Y CDS	107.50	-0.50	-7.91	-10.97
	İspanya 5Y CDS	45.55	0.50	-10.79	-18.84
	Portekiz 5Y CDS	73.37	-1.03	-1.03	-14.87
	Brezilya 5Y CDS	145.21	-0.28	-0.45	-10.32
	<b>HİSSE SENEDİ</b>				
	Dow Jones	25803.19	0.00	2.06	3.94
	S&P500	2786.24	0.00	1.40	3.35
	Nasdaq	7261.06	0.00	1.45	3.63
	DAX	13200.51	-0.34	-1.25	2.56
	CAC40	5509.69	-0.13	0.41	4.18
	Nikkei	23714.88	0.26	0.00	4.17
	Shanghai	3410.49	-0.54	0.03	1.86
	Bovespa	79752.38	0.51	0.47	2.39
	MSCI GOÜ	1210.64	0.20	0.31	2.77
	VIX	10.16	0.00	6.72	3.99
	<b>EMTİA</b>				
	Altın (\$/ons)	1339.99	0.18	1.48	1.70
	ABD Ham Petrolü (\$/varil)	64.30	0.00	4.16	6.51
	Brent Petrol (\$/varil)	70.26	0.56	3.66	5.54
Emtia Endeksi	439.79	0.00	0.69	1.40	

\*: Puan Değişim

### LİBOR

	ON	1 Hafta	1 Ay	2 Ay	3 Ay	6 Ay	1 Yıl
TL	13.3285	13.3840	13.8552	14.0833	14.5900	14.7882	15.1171
USD	1.4375	1.4658	1.5595	1.6307	1.7215	1.8877	2.1731
EUR	-0.4396	-0.4243	-0.4047	-0.3911	-0.3810	-0.3337	-0.2506

<b>Buket Alkan</b>	<b>Müdür Yardımcısı</b>	<a href="mailto:buket.alkan@vakifbank.com.tr">buket.alkan@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 19 03</b>
<b>Fatma Özlem Kanbur</b>	<b>Müdür Yardımcısı</b>	<a href="mailto:fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr">fatmaozlem.kanbur@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 18 91</b>
<b>Naime Dođan Eriř</b>	<b>Uzman</b>	<a href="mailto:naimedogan.eris@vakifbank.com.tr">naimedogan.eris@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 18 93</b>
<b>Bilge Pekçađlayan</b>	<b>Uzman</b>	<a href="mailto:bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr">bilge.pekcaglayan@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 19 02</b>
<b>Elif Engin</b>	<b>Uzman</b>	<a href="mailto:elif.engin@vakifbank.com.tr">elif.engin@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 18 92</b>
<b>Sinem Ulusoy Kasap</b>	<b>Uzman</b>	<a href="mailto:sinemulusoy.kasap@vakifbank.com.tr">sinemulusoy.kasap@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 19 05</b>
<b>Pınar Cansu Akargöl</b>	<b>Uzman Yardımcısı</b>	<a href="mailto:pincarcansu.akargol@vakifbank.com.tr">pincarcansu.akargol@vakifbank.com.tr</a>	<b>0212-398 18 73</b>

Bu rapor Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. tarafından güvenilir olduđuna inanılan kaynaklardan sađlanan bilgiler kullanılarak hazırlanmıřtır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu bilgi ve verilerin dođruluđu hakkında herhangi bir garanti vermemekte ve bu rapor ve içindeki bilgilerin kullanılması nedeniyle dođrudan veya dolaylı olarak oluşacak zararlardan dolayı sorumluluk kabul etmemektedir. Bu rapor sadece bilgi vermek amacıyla hazırlanmıř olup, hiçbir konuda yatırım önerisi olarak yorumlanmamalıdır. Türkiye Vakıflar Bankası T.A.O. bu raporda yer alan bilgilerde daha önceden bilgilendirme yapmaksızın kısmen veya tamamen deđişiklik yapma hakkına sahiptir.